Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 12/02/2025, Edição nº 6454, Página nº 02

DECRETO N° 5.646/2025

 SÚMULA: Declara a vacância do cargo de Conselheiro Tutelar

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 104, incisos IV e VI, da Lei
Orgânica Municipal, e;

Considerando, o art. 34 da Lei 1.012/2007,

Considerando, o Protocolo Nº 311/2025 de 11 de fevereiro de 2025;

D E C R E T A

Art. 1º Fica declarada a partir de 11 de fevereiro de 2025, a vacância do

cargo de Conselheiro Tutelar da Sra. Jennifer Beatriz Cavalcante Pufal, decorrente do
pedido de renúncia protocolado sob nº. 311/2025.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 11
de fevereiro de 2025.

LARI HITZ
Prefeito

https://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leiorganica/001-2006_1552330685.pdf
https://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leiorganica/001-2006_1552330685.pdf
https://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leis/1012-2007_1466450481.pdf